
 

ZARZĄDZENIE Nr  RO.17.2014 

Wójta Gminy Brańszczyk  

z dnia 12 maja 2014r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy cywilno-prawnej określającej zakres świadczeń, 

zasady pobierania opłat za świadczenia przedszkoli wykraczające poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego oraz pobieranie opłat żywieniowych  

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brańszczyk. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2013 r., poz. 593 z późn. zm.)  i § 3 Uchwały Nr XLVII.273.2014  Rady Gminy 

Brańszczyk z dnia 16.04.2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola prowadzone przez Gminę Brańszczyk zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam do stosowania wzór umowy cywilno-prawnej, określającej zakres świadczeń, zasady 

pobierania opłat za świadczenia przedszkoli wykraczające poza podstawę programową wychowania 

przedszkolnego oraz pobieranie opłat żywieniowych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Brańszczyk, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom publicznych przedszkoli. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 


